
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №25-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«12» вересня 2020 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 25-С(з)

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7214095 746849

Борис Максим Сергійович 51977005 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062689 Медицина 163,812

2 7393401 746849
Златкевич Софія Василівна 49927965 BC 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350959 Медицина 197,778

3 7859255 746849

Римарук Олександр Олександрович 51939376 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108222 Медицина 154,326

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 25-С(з)

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7563702 680654

Абрамович Христина Борисівна 51939975 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164614 Фармація 164,279

2 7381456 680654

Бережна Єлизавета Андріївна 51938268 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202436 Фармація 151,878

3 7885919 680654

Біда Богдана Михайлівна 51936108 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0338208 Фармація 174,216

4 7757855 680654

Давидюк Дарина Володимирівна 51936826 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364216 Фармація 153,667

2



5 7668814 680654

Драпчинська Анастасія Олегівна 51941260 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308036 Фармація 175,746

6 7286944 680654

Купріюк Анастасія Юріївна 51935024 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353667 Фармація 158,916

7 7654828 680654

Надточій Юлія Дмитрівна 51938623 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229716 Фармація 161,67

8 7709980 680654

Новосад Діана Іванівна 51935983 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0338396 Фармація 157,896

9 7703945 680654

Осипчук Вікторія Юріївна 51938910 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171876 Фармація 152,592

10 7401857 680654

Сільман Марина Вікторівна 51980541 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333151 Фармація 171,054

11 8170864 680654

Татарин Софія Сергіївна 51938273 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202323 Фармація 165,424

12 7800176 680654

Хринюк Яна Олександрівна 51936028 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103776 Фармація 169,116

3


